
11922 EHAA - 2000ko uztailak 7, ostirala N.º 130 ZK. BOPV - viernes 7 de julio de 2000

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

Zk-2956

EBAZPENA, 2000ko maiatzaren 24koa, Lehendakari-
tzaren idazkariarena, Erakunde Nortasunaren Esku-
liburuko zehaztasunak papertzan, publizitatean, ar-
gitalpenetan, ibilgailuetan eta seinaletan nola apli-
katu behar diren onartzen duena.

Abuztuaren 31ko 318/1999 Dekretuak Eusko Jaur-
laritzaren erakunde nortasunaren eskuliburua arautu
zuen. Dekretu horren Azken Xedapenetako Lehenen-
goan agintzen denaren arabera, Lehendakaritzaren idaz-
kariak ebazpen bidez zehaztuko du nola aplikatuko di-
ren erakunde nortasunaren zehaztasunak eta arauak pa-
pertzan, publizitatean, argitalpenetan, ibilgailuetan eta
seinaletan.

Erakunde Nortasunaren Eskuliburuko zehaztasunak
papertzan, publizitatean, argitalpenetan, ibilgailuetan
eta seinaletan nola aplikatu behar diren landu denez eta
abuztuaren 31ko 318/1999 Dekretuak Lehendakariaren
idazkariari ematen dizkion eskumenak erabiliz, hauxe

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Erakunde Nortasunaren Eskuliburu-
ko zehaztasunak papertzan, publizitatean, argitalpene-
tan, ibilgailuetan eta seinaletan nola aplikatu behar di-
ren onartzea. Ebazpen honen eranskinean jasotzen di-
ra.

Bigarrena.– Horren berri ematea Sailetako Zuzen-
daritza interesatuei pixkanaka ezar ditzaten.

Vitoria-Gasteiz, 2000ko maiatzaren 24a

Lehendakaritzaren idazkaria,
JESÚS PEÑA MARTINEZ.

Ale Gehigarri bereizian argitaratzen da
aipaturiko Eranskina

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

N°-2956

RESOLUCIÓN de 24 de mayo de 2000, del Secretario
de la Presidencia, por la que se aprueban las aplica-
ciones del Manual de Identidad referidas a los sopor-
tes de comunicación de Publicidad, Papelería, Pu-
blicaciones, Parque Móvil y Señalética.

El Decreto 318/1999, de 31 de agosto, por el que se
regula el Manual de Identidad Corporativa del Gobier-
no Vasco en su Disposición Final Primera establece que
la aplicación de las especificaciones y normas básicas de
identidad corporativa a los diferentes soportes de comu-
nicación, en particular en papelería, publicidad, publi-
caciones, parque móvil y señalética, se determinará por
Resolución del Secretario de la Presidencia.

Una vez elaboradas las aplicaciones del Manual de
Identidad referidas a los soportes de comunicación de
Publicidad, Papelería, Publicaciones, Parque Móvil y
Señalética, y de conformidad con las facultades que se
atribuyen al Secretario de la Presidencia en el Decreto
318/1999, de 31 de agosto,

RESUELVO:

Primero.– Aprobar las aplicaciones del Manual de
Identidad referidas a los soportes de comunicación de
Publicidad, Papelería, Publicaciones, Parque Móvil y
Señalética, que se adjuntan como Anexo a la presente
Resolución.

Segundo.– Dar traslado de los mismos a las Direc-
ciones interesadas de los Departamentos a fin de que
procedan a su progresiva implantación.

En Vitoria-Gasteiz, a 24 de mayo de 2000.

El Secretario De La Presidencia,
JESÚS PEÑA MARTINEZ.

En Suplemento aparte se publica
el Anexo que se cita

Bestelako Xedapenak Otras Disposiciones

https://www.euskadi.eus/y22-bopv/eu/bopv2/datos/2000/07/0002956g.pdf

	Button1: 


